amo

ITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

Ate; via Fl!-oma.dﬂi :a‘4160‘ Térama (TE) 1;E. 0861 _43931 #ax 0561 = 211973 e-mail linf;@laturtcramo.it
DETERMINA DEL DIRETTORE N. DEL ;ﬁfJ ﬁ A E,’,"f:; N0
{ Pl L Ve LULL

Oggetto: Liquidazione e pagamento dei gettoni Qi presenza ai componenti della
commissione erp provinciale.

Sedute dal 05/12/2019 al 20/02/2020.

IL DIRETTORE

- Vista la L.R. 96/96 e ss.mm.ii ;

- Vista la L.R. n. 27 del 09/08/2013, entrata in vigore il 23/08/2013, che, sostituendo il
comma 21 dellart. 7 della L.R. 96/96 all'art. 3 stabilisce, per ciascuna seduta, Ila
corresponsione a favore dei componenti delle commissioni e dei segretari, di un gettone
di presenza dell'importo di €. 30,00, oltre al rimborso delle spese di viaggio, lasciando
invariata la determinazione dellindennita di carica del Presidente pari al 20% dellindennita
di carica del Consigliere Regionale;

- Visto che per i titolari d cariche elettive & stato stabilito I'importo del gettone di presenza
pari ad €. 25,00;

Viste pertanto le sedute effettuate dai componenti della commissione assegnazione alloggi
nel periodo in oggetto indicato;

- Considerato che occorre provvedere alla corresponsione dei gettoni di presenza agli aventi
diritto. cosi come evidenziato nei prospetti allegati al presente atto senza costituirne parte
integrante e sostanziale;

- Dato atto della regolarita tecnico - amministrativa e della legittimita del presente
provvedimento attestate con le firme in calce allo stesso

DETERMINA
Per quanto in narrativa evidenziato e qui da intendersi integralmente riportato:

- Autorizzare il pagamento, a favore dei componenti della commissione erp provinciale,
come da prospetti allegati al presente atto senza costituirne parte integrante e sostanziale,
dell'importo dei gettoni di presenza per la partecipazione alle sedute effettuate dalla
commissione stessa nel periodo 05/12/2019 - 20/02/2020 per un totale di €. 1.315,00;

- Autorizzare il pagamento dellimporto dei gettoni spettante al Sig. Di Berardo Antonio, pari
ad €. 390,00 a favore della Sicet Cisl di Teramo;

- Prendere atto che limporto di € 420,00 ¢ da imputare alla voce del Bilancio di
previsione 2019 “ Indennita compensi e rimborsi commissione erp”mentre limporto di €.
1.285,00 & da imputare alla medesima voce del Bilancio di previsione 2020;

- Stabilire che spese di bonifico sono a carico Ater.



IL DI IGENTE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott’ssa Maria Cianci)

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atd e della trasparenza dellazione
amininistrativa, ¢ stala pubblicata all’Albo Pretorio On-Line delll ATER di Teramo

DAL 1 Eh i}-\i';ai{- EUZUM, N M‘{u LOZU

TERAMO, LI ___| ; 15

i

L'ISTRUTTORE // //

& DATA —— FIRMA =
ORIGINALE: AGLIATTI
COPIA | DIREZIONE -
COPIA SETTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE
COPIA: AFFISSIONE ALL'ALBD




